关于转发《关于组织会员参加“2016（第十八届）中国风险投资论坛”的通知》的通知
民建各市委、郴州市委筹委会，省直各委员会、各支部：
为进一步推动我国风险投资事业的发展，由民建中央、广东省人民政府、深圳市人民政府共同主办，科学技术部支持的“2016（第十八届）中国风险投资论坛”于 2016年6月5日至8日在深圳市举行。
现将中国民主建国会中央委员会办公厅文件《关于组织会员参加“2016（第十八届）中国风险投资论坛”的通知》（民建中办发字[2016]33号）转发给你们。请你们按通知要求，积极动员有融资需求的会员参会，并于5月20日前将参加论坛的会员名单报送至民建省委社会服务处，以便我们及时汇总并统一报送至会中央和论坛组委会。
民建省委联系人：蒋文明  夏坚
联系电话：0731—85539713
E-MAIL:hnmjfwch@hndca.org.cn
民建湖南省委办公室
2016年4月15日

关于组织会员参加

“2016（第十八届）中国风险投资论坛”的通知

民建各省、自治区、直辖市委员会：

为进一步推动我国风险投资事业的发展，由民建中央、广东省人民政府、深圳市人民政府共同主办，科学技术部支持的“2016（第十八届）中国风险投资论坛”于 2016年6月5日至8日在深圳市举行。
本届论坛以 “新形势下中国VC/PE行业规范与价值重塑”为主题，设置了“推进双创健康发展 助力供给侧改革”、“中国VC/PE行业规范与价值重塑”2场高层论坛，并延伸出“注册制与资本市场重构”、“激荡新三板:爆发后的冷思考”、“并购狂潮：抢滩并购红利”、“新时期的创客孵化之路”、“金融支持文化产业发展”、“医疗新生态：移动医疗”、“互联网金融3.0之掘金路”等10个专题议题，深入浅出地探讨中国资本市场格局,剖析行业走势,为投资以及企业经营提供极具价值的理论依据。

中国风险投资研究院将于6月7日同步举办“2016中国风险资本－项目对接会”等系列活动。届时，将有来自包括红杉资本、IDG资本、深圳创新投、中国风投、经纬中国、晨兴资本、赛富资本、软银中国、苏州元禾资本、同创伟业、兰馨亚洲、凯鹏华盈、弘毅投资、英飞尼迪、红点投资、德同资本、德丰杰、达晨创投、东方富海等海内外著名投资机构及天使投资人携2000多亿元风险资本齐聚深圳寻找“中国好项目”。以促进企业与风险投资的对接与合作，加速企业发展。请有意向及融资需求的企业会员参阅有关论坛具体内容、参会方式、收费标准等事项后，自愿报名。
为便于全面掌握参会会员情况，各省级组织除组织会员直接向论坛组委会报名外，请同时将参会会员名单报会中央调研部备案。
联系人及联系方式：（论坛详情请登陆：http://www.cvcri.com/forum/2016/sz/ ）
论坛组委会：                      民建中央：

联系人：陈艳媚                    联系人： 李照谦

电  话：0755－8280 0036           电  话：010 -8569 8107

传  真：0755－8280 0061           E-mail：46793696@qq.com
E-mail：chenym@cvcri.com
附件：1、“2016（第十八届）中国风险投资论坛”民建会员报名表
2、中国风险投资研究院组织的其他活动报名表（自愿报名）

                                 民建中央办公厅

                                 2016年3月24日

附件1
“2016（第十八届）中国风险投资论坛”

民建会员报名表

一、“2016（第十八届）中国风险投资论坛”报名表

	活动类别
	活动名称
	时 间
	具体内容
	备 注
	选 择

	风险投资论坛
	“2016（第十八届）

中国风险投资论坛”
	6月7日－8日
	1 出席为期一天半的论坛，享有会议期间（6月7-8日）自助午餐；

2 享有会议会刊及相关会议资料；
3 会员投资机构将优先获邀参加6月7日项目对接会的路演活动；

4 可与民建中央领导及全国各地民建会员欢聚一堂，并获赠2016年最新一期《中国风险投资》杂志；

5 主办方统一安排6月7-8日的两晚住宿。
	3100元/人
	□

二、基本信息：

	公司名称

	联系人

	电话

	传真

	手机

	电子邮件

	参会人姓名
	职位
	电话
	手机
	电子邮件

	2016（第十八届）中国风险投资论坛组委会

	付款方式： □  转账支票  □  银行汇款
户    名： 深圳中投风险投资研究发展有限公司
开 户 行： 招商银行深圳金色家园支行
账    号： 818580736210001
	联 系 人：陈艳媚
E－MAIL： chenym@cvcri.com
电    话： (0755) 82800036
传    真： (0755) 82800061

附件2

中国风险投资研究院组织的其他活动报名表

一、其他活动报名表（请自愿选择）

	活动类别
	活动内容
	时间
	权 益
	备 注
	选 择

	投融资

培训
	2016中小企业融资技巧实战训练营
	6月5日－6日

两天封闭式培训
	1、 参加培训，获赠《培训讲义》，并获颁中国风险投资研究院结业证书；

2、 出席“2016（第十八届）中国风险投资论坛”，并享有普通参会者所有权益；

3、 投资机构将优先获邀参加6月7日全天项目对接会活动；

4、 融资企业经组委会审核通过的项目可入编《项目汇编集》送达所有对接会现场参会投资人；

5、 住宿主办方可提供协议酒店，费用自理。
	6800元/人
	□

	项目对接会
	“2016中国风险资本―项目对接会”—项目路演
	6月7日
	1、 可在“2016中国风险资本—项目对接会”上进行10分钟路演，机构点评（互动交流）5分钟；

2、 免费获得路演前融资技巧辅导（商业计划书、路演PPT及讲演稿指导）；

3、 获赠2016年最新一期《中国风险投资》杂志。
	经研究院筛选符合路演标准可免费路演

如需要研究院进一步深度合作包括但不限于帮助会员选择多种渠道和方式向投资机构推介，寻找符合其需求的投资人等，其他合作方式由会员企业另行与研究院进行沟通协商。
	□

二、基本信息：

	公司名称

	联系人

	电话

	传真

	手机

	电子邮件

	参会人姓名
	职位
	电话
	手机
	电子邮件

	2016（第十八届）中国风险投资论坛组委会

	付款方式： □  转账支票  □  银行汇款
户    名： 深圳中投风险投资研究发展有限公司
开 户 行： 招商银行深圳金色家园支行
账    号： 818580736210001
	联 系 人：陈艳媚
E－MAIL：chenym@cvcri.com
电    话： (0755) 82800036
传    真： (0755) 82800061

附件3
2016中国风险资本-项目对接会

项目征集标准

2016中国风险资本—项目对接会将于2016年6月7日 在深圳随“2016（第十八届）中国风险投资论坛”同步隆重举行。

 “中国风险资本－项目对接会”自创办以来已与沈阳、广西自治区、安徽合肥、成都、昆明、温州等当地政府，各地科技局、高新园区、中小企业协会等单位合作项目对接会专场活动，已帮助中国美臣、北京科美、沈阳四维数码、深圳一体医疗、安徽力高、湖州赛尔迪、华瑞同康生物技术、珠海威丝曼服饰等80 多家多个领域的优秀企业成功融资超过100 亿元人民币，成效显著。

为举办好本次盛会，组委会拟从全国范围内精选出2场优秀的融资项目，通过项目路演、对接洽谈、会前考察等方式将融资项目向海内外投资家做重点推介，以最大程度降低投融资双方的信息成本与时间成本，提高对接效率和成功率。项目征集标准如下：

一、针对的项目为股权类的融资项目；

二、根据行业不同，具体标准如下：

1、传统项目：

（1）公司存续两年以上；

（2）团队齐整，且稳定性高；

（3）产品较同行相比具有一定的优势，且已形成稳定的销售，并有较知名的下游客户；

（4）销售规模在500万以上，且有盈利；

（5）有明确的融资意向，且融资计划清晰；

（6）愿意接受业绩对赌和回购条款；

（7）有明确的上市规划。

2、互联网项目：

（1）公司存续两年以上；

（2）团队齐整，且实际控制人思路清晰，责任心强；

（3）商业模式新颖，可操作性强；

（4）有一定的客户基础，且客户反馈较好；

（5）有明确的融资意向，且融资计划清晰；

（6）有明确的上市规划。